Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias, S/N
Palmas – Tocantins – CEP: 77.015-007
Tel.: +55 63 3218-1700
saude.to.gov.br

SGD 2019/30559/120481
MEMORANDO CIRCULAR - 28/2019/SES/SGAE

Palmas, 24/09/2019.

Da: Superintendência de Gestão e Acompanhamento Estratégico

Para: Representantes CIR (Sede da SES e dos Hospitais)  C/c aos Superintendentes

Assunto: Reunião da CIR de outubro de 2019.

A par de cumprimentar Vossas Senhorias convocamos os Profissionais da
Administração Central e das Unidades Hospitalares que são representantes da SES-
TO nas CIR’S para participarem da 4ª Reunião Ordinária da Comissão Intergestores
Regional (CIR), conforme calendário abaixo e na conformidade do disposto na Portaria
Nº 720/2018/SES/GABSEC, de 19 de novembro de 2018 (DOE 5242).

CALENDÁRIO CIR DE OUTUBRO DE 2019

CIR Cidade  Data da Reunião
Hora
início

Hora
Térm.

Local da Reunião

Sudeste Novo Alegre 08 e 09 Outubro 08:00 18:00
Barraca São Francisco de Assis - Praça

da Matriz Centro S/N.

Bico do
Papagaio

São Bento 08 e 09 Outubro 08:00 18:00
Câmara Municipal, Av. José Antônio

Leal S/N, Centro.

Capim
Dourado

Tabocão
14 e 15 de
Outubro

08:00 18:00
Câmara Municipal, Av. Benedito

Gonçalves de Paula, Setor Vista Alegre,
Próximo a BR.

Ilha do
Bananal

Cariri
14 e 15 de
Outubro

08:00 18:00
Câmara Municipal, Rua Julieta Zeferino

de Oliveira, S/N Centro

Médio
Norte

Filadélfia
14 e 15 de
Outubro

08:00 18:00
Câmara Municipal, Avenida Getúlio
Vargas, Esquina com a Rua 15 de

Novembro.

Cantão Pium
17 e 18 de
Outubro

08:00 18:00

Câmara Municipal, Av. Diógenes de
Brito

QD 01 Lote 01, Nº 02 - Setor Popular

Amor
Perfeito

Natividade
17 e 18 de
Outubro

08:00 18:00
Câmara Municipal, Praça Bandeira, -
Quadra-52 Lote-11 - - Setor Central .

Cerrado
Bernardo

Sayão
17 e 18 de
Outubro

08:00 18:00 Câmara Municipal, Av. 8ª Lt 10 Centro.

A Reunião de Alinhamento Técnico Metodológico será realizada na

seguinte data e local:

 30/09/2019 (segunda-feira), das 08:30h às 12:00h.

 ETSUS - Escola Tocantinense do SUS - Sala de Reuniões 06.

Contatos no Tel. (63) 3218-2806/1025.

Atenciosamente,

Assinatura Eletrônica

LUIZA REGINA DIAS NOLETO
Superintendente de Gestão e Acompanhamento Estratégico

pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 8F3A2969006ACBBD

Documento foi assinado digitalmente por LUIZA REGINA DIAS NOLETO EM 25/09/2019 14:31:28.  A autenticidade deste documento